№ 23 - од

ЕЛ. Алещенкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЫУРЫ

«ЯРЦЕВСКИЙ ИСТОРИЮ - КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2017 г.

Об утверждении должностных инструкций работников МКУК «ЯИКМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- утвердить должностные инструкции работников МКУК «ЯИКМ», составленные в

соответствии с типовыми

должностными инструкциями

работников музеев.
Директор МКУК «ЯИКМ»: